
Turnierleiter: Heidt, Jürgen 1. CGC Grötzingen

Oberschiedsrichter: Hauska, Robert 1. CGC Grötzingen 

Schiedsrichter: Summ, Jürgen MGC Sulzfeld

Brückmann, Jürgen MC Schriesheim

Auswechslungen:

Bes. Vorkommnisse:

Wetter:

Platz

1. 12 : 0 H

2. 10 : 2

3. 8 : 4

trocken, sonnig, 23 Grad

MGC Sulzfeld

Verein

313

Schnitt

26,083

26,667320

Schlagzahl

MGF Waldshut

Punktezahl

1. CGC Grötzingen

27,333328

Ergebnisliste

des

1. Spieltages der Verbandsliga 2011 Senioren BBS

in Grötzingen am 11.09.2011

Tabellenstand heute:

keine

1

keine

1
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3. 8 : 4

4. 6 : 6

5. 2 : 10

5. 2 : 10

5. 2 : 10 28,833

1. MGC Tuttlingen

MGF Waldshut

1. BGC Singen 343

346

27,333

28,583

28,833

28,833

MC Schriesheim 346

328

346MGF Hilzingen

Für die Richtigkeit: Sabine Schmidt-Hess
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Platz Verein Schlagzahl

1 :-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Schmidt-Hess, Ralf Sm I 22 27 25 28 25,500

2 Pitz, Siegfried Sm I 27 24 28 27 26,500

3 Mildenberger, Klaus Sm II 25 27 24 29 26,250

1 26,083-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1

Ers. Sm II 26 29 26 30 27,750

Platz Verein Schlagzahl

2 :-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Glaser, Helmut Sm II 26 29 28 28 27,750

2 Summ, Jürgen Sm I 23 28 25 25 25,250

3 Großmann, Bertold Sm I 26 25 29 28 27,000

2 26,667-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1

Ers. Sm I 31 30 29 28 29,500

Platz Verein Schlagzahl

3 :-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Müller, Peter Sm I 27 25 31 26 27,250

2 Kreutter, Bernhard Sm I 29 25 29 27 27,500

102

106

105

313

111

77 84

1. CGC Grötzingen

Mannschaftsergebnisse 74 78

Schlenstedt, Wolfgang

26,083
Schnitt

Gesamt

Punkte

12 0 313

Punkte Schnitt

MGC Sulzfeld 10 2 320 26,667

108

Gesamt

111

101

81 320

Pfisterer, Jürgen 118

Mannschaftsergebnisse 75 82 82

Punkte Schnitt

109

MGF Waldshut 8 4 328

110

27,333
Gesamt

2 Kreutter, Bernhard Sm I 29 25 29 27 27,500

3 Gerwert, Karl-Heinz Sm II 25 31 26 27 27,250

3 27,333-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1

Ers. Sm I 25 28 27 27 26,750

Platz Verein Schlagzahl

4 :-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Möck, Rüdiger Sm I 27 33 27 29 29,000

2 Seubert, Jürgen Sm I 28 31 29 25 28,250

3 Schmid, Barbara Sw I 30 27 30 27 28,500

4 28,583-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1

Ers. Sm I 31 29 31 29 30,000

Platz Verein Schlagzahl

5 :-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Stolt, Hans Sm II 31 28 26 26 27,750

2 Riedel, Kurt H 28 29 29 34 30,000

3 Gramer, Frank Sm I 26 30 31 28 28,750

5 28,833-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1

Ers. Sm I 40 30 38 38 36,500

110

109

Mannschaftsergebnisse 81 81 86 80 328

Glüsing, Michael 107

Punkte Schnitt

1. BGC Singen 6 6 343 28,583

114

Gesamt

116

113

81 343

Hengstler, Ulrich 120

Mannschaftsergebnisse 85 91 86

Punkte Schnitt

111

1. MGC Tuttlingen 2 10 346

120

115

28,833
Gesamt

Mannschaftsergebnisse 85 87 86 88 346

Hablitzel, Klaus 146
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Platz Verein Schlagzahl

5 :-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Canceniella, Raffaele Sm II 32 31 30 26 29,750

2 Ritschel, Reiner Sm II 28 31 29 31 29,750

3 Appel, Willi jun. Sm I 27 27 27 27 27,000

6 28,833-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1

Ers. Sm I 29 29 28 33 29,750

Platz Verein Schlagzahl

5 :-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Schmid, Roland Sm I 29 29 27 28 28,250

2 Lenz, Axel H 32 29 32 29 30,500

3 Ebi, Robert jun. Sm I 31 26 26 28 27,750

7 28,833-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1

Ers.

Punkte Schnitt

MC Schriesheim 2 10 346 28,833

108

Gesamt

119

119

84 346

Brückmann, Jürgen 119

Mannschaftsergebnisse 87 89 86

Punkte Schnitt

113

MGF Hilzingen 2 10 346

122

111

28,833
Gesamt

Mannschaftsergebnisse 92 84 85 85 346
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Bahnenstatistik

Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

13 22 20 12 18 13 19 24 16 14 18 19 18 15 16 17 22 17 313

18 22 16 16 17 14 18 24 14 16 20 14 16 16 23 18 24 14 320

14 25 16 16 17 17 19 23 12 16 22 13 16 20 24 15 26 17 328

16 22 20 16 18 16 20 23 17 18 21 16 20 14 22 20 24 20 343

15 25 23 14 22 14 20 23 15 17 24 16 17 17 20 18 24 22 346

15 21 20 18 18 17 18 24 16 18 20 17 21 19 23 20 23 18 346

17 22 19 17 20 17 21 24 16 16 22 16 20 18 21 21 22 17 346

Bahn gewonnen Schnitt: 1,29 1,89 1,60 1,30 1,55 1,29 1,61 1,96 1,26 1,37 1,75 1,32 1,52 1,42 1,77 1,54 1,96 1,49 27,88

Bahn verloren

Verein

1. CGC Grötzingen

MGC Sulzfeld

1. BGC Singen

1. MGC Tuttlingen

MGF Waldshut

MGF Hilzingen

MC Schriesheim

R1 R2 R3 R4

1. 23 28 25 25

2. 22 27 25 28

3. 25 27 24 29

102

25,250

25,500

Name, Vorname

Summ, Jürgen

Schmidt-Hess, Ralf

101

1. CGC Grötzingen

308 25,667

Mannschaft des Tages:

Mildenberger, Klaus 105 26,250

Verein Gesamt Schnit

MGC Sulzfeld

1. CGC Grötzingen
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Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt Punkte

1 Summ, Jürgen MGC Sulzfeld 24727 23 28 25 25 101 25,250 0,000

2 Schmidt-Hess, Ralf 1. CGC Grötzingen 31210 22 27 25 28 102 25,500 0,242

3 Mildenberger, Klaus 1. CGC Grötzingen 8613 25 27 24 29 105 26,250 0,992

4 Pitz, Siegfried 1. CGC Grötzingen 40567 27 24 28 27 106 26,500 1,242

5 Glüsing, Michael MGF Waldshut 26479 25 28 27 27 107 26,750 1,492

6 Appel, Willi jun. MC Schriesheim 45054 27 27 27 27 108 27,000 1,742

6 Großmann, Bertold MGC Sulzfeld 30400 26 25 29 28 108 27,000 1,742

8 Gerwert, Karl-Heinz MGF Waldshut 5821 25 31 26 27 109 27,250 1,992

8 Müller, Peter MGF Waldshut 40622 27 25 31 26 109 27,250 1,992

10 Kreutter, Bernhard MGF Waldshut 34823 29 25 29 27 110 27,500 2,242

11 Glaser, Helmut MGC Sulzfeld 22832 26 29 28 28 111 27,750 2,492

11 Schlenstedt, Wolfgang 1. CGC Grötzingen 18146 26 29 26 30 111 27,750 2,492

11 Ebi, Robert jun. MGF Hilzingen 26534 31 26 26 28 111 27,750 2,492

11 Stolt, Hans 1. MGC Tuttlingen 18249 31 28 26 26 111 27,750 2,492

15 Schmid, Roland MGF Hilzingen 25894 29 29 27 28 113 28,250 2,992

15 Seubert, Jürgen 1. BGC Singen 40401 28 31 29 25 113 28,250 2,992

17 Hauska, Robert 1. CGC Grötzingen 10397 30 27 28 29 114 28,500 3,242

17 Schmid, Barbara 1. BGC Singen 40400 30 27 30 27 114 28,500 3,242

19 Gramer, Frank 1. MGC Tuttlingen 34359 26 30 31 28 115 28,750 3,492

20 Möck, Rüdiger 1. BGC Singen 22203 27 33 27 29 116 29,000 3,742

21 Pfisterer, Jürgen MGC Sulzfeld 35026 31 30 29 28 118 29,500 4,242

22 Ritschel, Reiner MC Schriesheim 5020 28 31 29 31 119 29,750 4,492

22 Brückmann, Jürgen MC Schriesheim 38463 29 29 28 33 119 29,750 4,492

22 Canceniella, Raffaele MC Schriesheim 5015 32 31 30 26 119 29,750 4,492

25 Hengstler, Ulrich 1. BGC Singen 22909 31 29 31 29 120 30,000 4,742

25 Riedel, Kurt 1. MGC Tuttlingen 43376 28 29 29 34 120 30,000 4,742

Einzelrangliste

des 1. Spieltages der Verbandsliga 2011 Senioren BBS

in Grötzingen

(Basisnote: 2,713 / Basisschnitt: 27,971)

120 30,000 4,742

27 Lenz, Axel MGF Hilzingen 26539 32 29 32 29 122 30,500 5,242

28 Lauble, Holger MGF Waldshut 41392 30 35 31 30 126 31,500 6,242

28 Kloos, Karl MC Schriesheim 37748 30 34 34 28 126 31,500 6,242

30 Zech, Johann 1. BGC Singen 38261 31 31 31 35 128 32,000 6,742

31 Haug, Helga MGC Sulzfeld 35398 33 38 33 34 138 34,500 9,242

32 Kloos, Elsbeth MC Schriesheim 37747 33 35 37 34 139 34,750 9,492

33 Hablitzel, Klaus 1. MGC Tuttlingen 27189 40 30 38 38 146 36,500 11,242
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Kategorie Senioren männlich 1

Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt Punkte

1 Hauska, Robert 1. CGC Grötzingen 10397 30 27 28 29 114 28,500

1 Lauble, Holger MGF Waldshut 41392 30 35 31 30 126 31,500

Kategorie Senioren weiblich 2

Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt Punkte

1 Haug, Helga MGC Sulzfeld 35398 33 38 33 34 138 34,500

1 Kloos, Elsbeth MC Schriesheim 37747 33 35 37 34 139 34,750

Kategorie Senioren männlich 2

Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt Punkte

1 Kloos, Karl MC Schriesheim 37748 30 34 34 28 126 31,500

1 Zech, Johann 1. BGC Singen 38261 31 31 31 35 128 32,000

Ergebnisliste - Einzelkategorien

des 1. Spieltages der Verbandsliga 2011 Senioren BBS in Grötzingen
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